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YLEISTÄ   

Toimintavuosi 2023 oli hyvin monipuolinen ja toiminta oli aktiivista. Haastavien pandemiavuosien jälkeen 

patoutunut kysyntä uimakursseista näkyi selvästi ja kurssit täyttyivät ennätysvauhtia. Kurssien hyvään 

kysyntään vaikutti myös uudistettu kurssirunko, josta saatiin myös huoltajilta hyvää palautetta. 

Muutamana edellisvuotena talouden tervehdyttämiseen oli panostettu paljon, jonka takia lähtökohdat vuodelle 

2023 olivat paremmat kuin pitkään aikaan. Tämä mahdollisti mm. aktiivisen leiri- ja kilpailutoiminnan 

turvaamisen seuran uimareille. Myös aktiivinen vapaaehtoistoiminta tuki varainkeruuta, josta Hakunilan pop-up 

kahvila oli hyvä esimerkki. Kahvilan tuotoilla rahoitettiin uimareiden etelänleiriä. 

Seuran vapaaehtoistoiminta oli myös entistä aktiivisempaa ja heti alkuvuodesta järjestettiin toimitsijakoulutus. 

Uudet koulutetut vapaaehtoiset pääsivät vuoden aikana osallistumaan moneen seuran järjestämään kilpailuun, 

jotka huipentuivat syksyllä IKM-aluekilpailuiden järjestämiseen Hakunilassa. 

Vuoden 2023 aikana uimaliitto päätti muuttaa ikäluokkia, jotka otetaan täysimääräisesti käyttöön vuoden 2024 

aikana mm. Rollo- ja IKM-kisoissa. 

Myös henkilöstöpuolella vuosi 2023 oli muutosten vuosi, kun pitkäaikainen toiminnanjohtaja lopetti 

kesäkuussa ja uusi toiminnanjohtaja aloitti syksyllä 2023.  

Seura on mukana Olympiakomitean seurasydän ohjelmassa. Vuonna 2023 Taru Koivu-Reinikkala valittiin 

seurasydämeksi, joka on järjestyksessä toinen. Jouni Peippo oli seuran ensimmäinen seurasydän. 

 

Hallinto ja talous   

Seuran puheenjohtajana toimi tilikauden ajan Pia Klemi.   

Hallituksen jäseniä olivat lisäksi Leena Jansson (varapuheenjohtaja), Tytti Airamo, Tove Lindroos-Korkeaoja, 

Hannu Tikkanen ja Mikko Valtanen. Hallituksen varajäseniä olivat Elina Karvonen ja Miia Nätti. Hallituksen 

kokouksissa sihteerinä toimi toiminnanjohtaja. Tilikauden aikana järjestettiin sääntömääräiset kevät- ja 

syyskokoukset.   

Henkilöstö   

Toiminnanjohtaja vaihtui vuoden 2023 aikana. Pitkäaikainen toiminnanjohtaja Taru Koivu-Reinikkala 

irtisanoutui ja lopetti seurassa 24.6.2023. Uusi toiminnanjohtaja Tove Lindroos-Korkeaoja aloitti 11.9.2023. 

Hallituksen varapuheenjohtaja Leena Jansson toimi vt. toiminnanjohtajana 25.6-10.9.2023 ja perehdytti 

uuden toiminnanjohtajan syksyn 2023 aikana. 

 

Päävalmentajan tehtävässä jatkoi Janne Ihanainen. Sekä päävalmentaja että toiminnanjohtaja ovat seuran 

kokoaikaisia palkattuja työntekijöitä. 

 

Seuratyöntekijä Maija Nätti irtisanoutui ja lopetti työt seurassa 9.6.2023. Hänen tilalleen palkattiin osa-

aikaiseksi kurssikoordinaattoriksi Riikka Kivinen. 

 

Seuran palkkalistoilla on vuoden aikana ollut kausivaihtelut huomioiden noin 40 osa-aikaista valmentajaa ja 

kurssiohjaajaa. Uutena Rollo-ryhmän valmentajana aloitti Joona Mikkola. 

Taloushallinto   

Seuran kirjanpidon hoiti Rantalainen Oy.    

Avustukset   

Toiminnan rahoittamiseksi seura haki ja sai Vantaan kaupungin toiminta-avustusta. Tämän lisäksi saatiin Marlin 

sporttistipendi tuotteiden muodossa, jotka jaettiin seuran uimareille vuoden aikana eri tapahtumissa. 
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Viestintä ja tapahtumat   

Seura tiedotti jäsenistöään aktiivisesti ja reaaliaikaisesti vuoden aikana.   

Seuran jäsenviestintä hoidetaan pääsääntöisesti myClubin kautta tiedottein ja sähköpostein. myClub 

mahdollistaa jäsenten omien tietojen ylläpidon, joka varmistaa viestien perilletulon oikeaan osoitteeseen.   

Seuran kotisivut toimivat ensisijaisesti seuran esittelyalustana ja markkinointikanavana. Kotisivut myös 

tukevat myClub-viestintää tarjoamalla ei-jäsenille mahdollisuuden ilmoittautua mukaan toimintaan.  

Sosiaalisessa mediassa seura on ollut näkyvillä Facebook-sivuillaan sekä erittäin aktiivisesti Instagram-

tilillään.  

Uintiryhmien sisäistä pikaviestintää hoidetaan uimareiden ja huoltajien WhatsApp-ryhmissä. Henkilöstön 

sisäisenä viestintäkanavana on käytetty Slack-pikaviestintäpalvelu, jonka kautta hoidetaan esimerkiksi 

tuuraajien resursointi ja henkilöstön välinen pikaviestintä.   

26.8.2023 järjestettiin perinteikäs SiWa-Gaala, jossa palkittiin seuran uimareita ja valmentajia. 

Perinteikkään Siwa-Gaalan lisäksi vuoden aikana oli erilaisia tapahtumia kuten seurapaitapäivä, valmentajan 

päivä sekä norsupalloturnaus. Tapahtumista ja aktiivisesta toiminnasta on viestitty aktiivisesti sosiaalisessa 

mediassa.  

  

UINTIVALMENNUS   

Seuran ydintoimintaa on kilpauinti. Kilpauinnissa on panostettu uimarin yksilölliseen kehitykseen hänen 

omista lähtökohdistaan. Vuonna 2023 päätettiin kehittää oheisharjoittelua ulkopuolisen toimijan kanssa. 

Tuloksena oli Voimanpolku, jota jalkautettiin eri harjoitusryhmissä syksyn aikana.   

Seura oli edellisvuosien tapaan mukana Vantaan yläkoulujen URHEA toiminnassa sekä hoiti Sotungin lukion 

uintiharjoitukset.    

Seura panostaa nuoriin uusiin uimareihin tarjoamalla kurssilaisille mahdollisuutta jatkuvaan uintiharrastukseen 

Intro-ryhmän kautta, jonka jälkeen kukin uimari ohjataan oman mielenkiinnon ja valmentajan suosituksen 

mukaan joko kilpauinnin tai harrasteuinnin pariin. Vuoden 2023 aikana noin 30 lasta siirtyi seuran oman 

kurssitoiminnan jälkeen Intro-ryhmään vahvistamaan kursseilla opittuja uintitekniikoita ja valmennusryhmässä 

toimimista.   

Kevätkaudella 2023 seurassa toimi 13 kilpa- ja harrasteryhmää, joiden valmennuksessa oli mukana 204 eri-

ikäistä uimaria aloittavista uimareista aina aikuisiin Masters-uimareihin. Uutena kurssina vuonna 2023 

toteutettiin aikuisten tekniikkamasters.   

Syyskaudelle 2023 seuran valmennusryhmärakennetta selkeytettiin ja syksyllä toimintaa jatkettiin 13 ryhmän 

ja 185 uimarin voimin. Lasten ja nuorten harrasteryhmiä toimi 3, Masters-ryhmiä 2, kilpauintiryhmiä 7 sekä 

Intro-ryhmä. Kilpauintiryhmien ryhmäjaot perustuivat ikäkausiuintien ikäluokkiin: Rollo, IKM, ja NSM/SM. 

Introssa harjoittelivat edelleen aloittavat kursseilta siirtyvät uimarit.   

SiWa-uimarit osallistuivat aktiivisesti myös Suomen Uimaliiton ja SFI:n kutsumina eri ikäluokkien leiri- ja 

maajoukkuetoimintaan. Keväällä 6 uimaria valittiin Suomen Uimaliiton alakouluikäisten alueleirille ja syksylle 7 

uimaria alakouluikäisten ja yksi uimari yläkouluikäisten alueleireille.   

Myös Suomen Uimaliiton maajoukkuetoiminnassa seuran uimareita oli edustettuna: 

• Maria Karvonen, nuorten maajoukkue (syksy 2023-kevät 2024) 

• Pravin Perasath, juniorimaajoukkue (kevät 2023, syksy 2023-kevät 2024) 

• Venla Salminen, nuorisojoukkue (talvi 2023) 

• Roope Tikkanen, nuorisojoukkue (syksy 2023) 

• Nilla Hagelin, nuorisojoukkue (syksy 2023) 
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Seuran edustusta oli myös kansainvälisissä kilpailuissa. Pravin Perasath edusti Suomen joukkuetta Serbiassa 

Multination kilpailuissa ja Maria Karvonen North Sea Swim Meet kilpailuissa Norjassa 

Kaksi uimaria osallistui SFI:n järjestämään Sjutusan-leirille. 

 

Kilpailu- ja leiritoiminta   

Vuonna 2023 kilpailutoiminta oli aktiivista ja seuran valmennusryhmät osallistuivat kilpailuihin kunkin ryhmän 

kausisuunnitelman mukaisesti. Seura osallistui isolla ryhmällä XX Gant Turku Junior Games-kisoihin, jonne 

matkustettiin linja-autolla. Tämä oli monelle uimarille ensimmäinen seuran järjestämä kilpailumatka. 

Leiritoiminta keskittyi kotimaassa Pajulahden leireihin sekä Rollo-tapahtuman yhteydessä järjestettyyn Rollo- 

leiriin Turussa. Etelän leiri järjestettiin IKM ja NSM/SM uimareille Calella Espanjassa.   

Rollo-tapahtumassa Simmis Wandalla oli peräti 28 uimaria kilpailemassa ja mukana leiritoiminnassa. 

Tapahtuma onnistui kaikin puolin hyvin ja myös menestystä tuli. Simmis Wanda oli jaetulla toisella sijalla 

seurapisteissä ja taakse jäivät monta isoa ja perinteikästä seuraa. Kaiken kilpailumenestyksen lisäksi Rollo-

valmentajat Anniina Perkiö ja Tuija Saraluhta palkittiin uintivalmentajayhdistyksen toimesta Rollokilpailujen 

vastuullisina, kilpailuhenkeä nostattavina, kannustavimpina sekä tulosten tekevimpinä valmentajina.  

IKM-kilpailut järjestettiin kesällä Vaasassa, jossa Simmis Wandaa edusti 10 uimaria. Hyvän 

kilpailukokemuksen ja uusien ennätysten lisäksi mukaan tuomisina oli yksi mitali, jonka toi Pravin Perasath. 

Kesän SM-uinteihin osallistui 10 seuran uimaria. Maria Karvonen sai kolme NSM-sarjan mitalia. 

Syksyn lyhyenradan kohokohdat olivat seuran järjestämät Alue-IKM kisat Hakunilassa, IKM-finaalit 

Jyväskylässä sekä SM-kilpailut Oulussa. Alue-IKM kisat olivat iso menestys seuralle. Aktiivinen talkooporukka 

sai hienosti järjestettyä kolmipäiväiset kisat ja osallistuneilta seuroilta saatiin hyvää palautetta. Myös 

kilpailumenestys oli hieno ja perätä 16 uimaria pääsi IKM-finaaleihin. IKM-finaaleissa kotiin tuomisina oli 7 

mitalia. 

Oulun SM-kilpailuissa seuralla oli 8 uimarin edustus ja saavutus oli 2 NSM mitalia. Seuran uimareita nähtiin 

myös vuoden aikana GP kilpailuissa 13 uimarin voimin. 

Simmis Wandan uimarit osallistuivat myös SFI mestaruuskilpailuihin Vaasassa sekä Mastersmestaruus-

kilpailuihin Lappeenrannassa (keväällä) sekä Tikkurilassa (syksyllä), joista tuli sekä mitaleja että uusia 

ennätyksiä. 

 

KOULUTUKSET   

Tammi- ja syyskuussa järjestettiin toimitsijakoulutukset, jossa oli hyvä osanotto. Koulutuksen myötä saatiin hyvä 

määrä uusia kilpailutoimitsijoita jo valmiiseen hyvähenkiseen talkooporukkaan. Heti koulutusten perään järjestettiin 

seurakisat (21.1.2023 ja 9.9.2023), jossa opittuja taitoja pääsi heti harjoittelemaan.  

Toimitsijakoulutuksen lisäksi seuran aktiiveja osallistui Uimaliiton Grodan koulutukseen 11.2.2023 ja 

toiminnanjohtaja osallistui Uimaliiton sääntöseminaariin 14-15.1.2023. 

Kolme valmentajaa kävi Uimaliiton Valmentaja Taso 1 -koulutuksen ja yksi valmentaja valmistui Valmentaja 

Taso 2 – koulutuksesta. Tämän lisäksi seuran päävalmentaja suorittaa Valmentaja Taso 3 - koulutusta 

Lisäksi seuran henkilöstö on osallistunut Uimaliiton järjestämiin seminaareihin ja Olympiakomitean järjestämille 

Tähtiseurapäiville. Syksyllä Uimaliiton eri aihepiirien etäseminaareihin oli myös uimareiden vanhemmilla 

mahdollisuus osallistua oman mielenkiintonsa mukaisesti.   
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KURSSITOIMINTA   

Kurssitoiminnan osalta vuosi oli erittäin aktiivinen ja kurssien täyttöaste oli hyvä. Uusittu kurssirunko ja 

patoutunut kysyntä koronavuosien jälkeen näkyi kurssitoiminnassa. Uusi kurssirunko, jossa kurssien kesto 

muutettiin kestämään koko kevät- ja syyskauden, oli kaikin puolin onnistunut. Ratavuorojen puutteen takia 

emme voi lisätä kurssien lukumäärää, vaikka kysyntää olisi paljon. 

Perinteisten SiWa-Sammakon uimakurssien ja Vantaan kaupungin yhteistyöuimakoulujen sekä 

vesiliikuntaryhmien lisäksi vuonna 2023 järjestettiin Hakunilan uimahallilla kesäleirit kesäkuun kahden 

ensimmäisen viikon aikana. Kesäleirien täyttöaste saatiin hyvälle tasolle ja uusia apuohjaajia rekrytoitiin 

kesätöiden kautta mukaan seuran kurssitoimintaan.  

Keväällä 2023 Vantaan kaupunki osti seuralta koululaisten uimaopetusta. 

 

OMAT KILPAILUT   

Vuonna 2023 seura järjesti seuraavat kilpailut: 21.1. seurakisat, 4-5.3. Vantaa Junior Meet, 13.5. Vantaa 

Meet, 9.9. seurakisat, 14.10. Siwa viestit, 10-12.11. IKM-aluekisat sekä kauden päättäjäiskisat (Puurovinstat) 

2.12. 

Seuran omissa kilpailuissa oli hyvä osanotto ja tunnelma ja seuran yhteishenki välittyi niin uimareille kuin 

katsojille. Vantaa Junior Meet joka on järjestämisnäkökulmasta kauden pääkilpailu meni taas suunnitellusti. 

Osanottajia oli lähiseurojen lisäksi myös kauempaa kuten Virosta ja Joensuusta. 

Kauden suurin ponnistus oli kuitenkin IKM-aluekisat Hakunilassa. Kolmen päivän kisarupeama vaati paljon 

järjestelyitä jo senkin takia, että Hakunila hallin tila-ahtaus toi lisähaasteita. Hyvällä suunnittelulla ja 

yhteistyöllä myös tila-ahtaus ratkaistiin ja saatiin järjestettyä onnistuneet kilpailut. 

 

TILIKAUDEN 2023 TULOS   

Tilikauden 2023 tulos on 23 376,51 € ylijäämäinen. Tilikauden ylijäämä kirjataan toimintapääomaan.  

 

 

Vantaalla 4.3.2024   

Hallitus    

 

 

Pia Klemi, puheenjohtaja Jukka Parkkamäki, varapuheenjohtaja  

 

Tytti Airamo Heidi Hellsten  

 

Hannu Tikkanen Elviira Karvonen 
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